

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ANDRE ANTONIO SABINO ME

RUA ELIAS SCALCO, 327
LUTHER KING - 85605-400
FRANCISCO BELTRAO - PR Fone/Fax: 4635246008

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.272
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4122 0227 7433 8000 0100 5500 1000 0012 7210 1800 0011

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220045323562 - 24/02/2022 16:42:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9075007210

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

27.743.380/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

24/02/2022

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - *****

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/02/2022

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:41:00

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	910,77
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	351,14	0,00	910,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.428.307/0012-40

ENDEREÇO

ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES

MUNICÍPIO

CHAPECO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SC

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
561/1	ESCUMADEIRA EM INOX 38 CM	82159910	0102	5102	UN	10,0000	12,9000	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
266/1	FACA DE CARNE NUM 10	82119210	0102	5102	UN	7,0000	27,9000	195,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109/1	FACA DE PAO NUM 8	82119210	0102	5102	UN	3,0000	10,9900	32,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/1	FERVEDOR/CANECA DE ALUMINIO DE 2 LITROS	76151000	0102	5102	UN	4,0000	33,4000	133,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85/1	PANELA DE PRESSAO 22 L	76151000	0102	5102	UN	1,0000	419,9000	419,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R\$ 351,14 (38,55%) Fonte: IBPT |DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
IEMP 710/22 PROC 106/21 PE 60/21|BANCO P/ PAGTO: ITAU - AG 1437 C/C/ 69306-0 - ANDRE ANTONIO SABINO ME
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 351,14

RESERVADO AO FISCO